
UCHWAŁA NR XXIX/61/2021 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/29/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 marca 2017 roku 
w sprawie prowadzenia obsługi i zarządzania środkami finansowymi Wspólnego Funduszu 

Mieszkaniowego 

Na podstawie art.6a pkt 1 i art.6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz.920 z późn.zm), Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/29/2017 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 mraca 2017 roku w sprawie 
prowadzenia obsługi i zarządzania środkami finansowymi Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego §3 
ust. 1 otrzymuje brzmienie "Jednostkami organizacyjnymi są: 

1) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle; 

2) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii im.UNICEF w Walimiu; 

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu; 

4) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Walimiu, z miejscem wykonywania zadań 
w Wałbrzychu; 

5) Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Wałbrzychu; 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Siodle; 

7) Starostwo Powiatowe w Wałbrzychu; 

8) Zespół Szkół im.Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82ACF43B-D5EC-4C27-BA0E-A7B0DD228BC5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.920 z 

późn.zm.), powiat może zapewnić wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom 

organizacyjnym. Niniejszą Uchwałą dokonuje się aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych Powiatu 

Wałbrzyskiego, dla których Starsotwo Powiatowe w Wałbrzychu prowadzi obsługę Wspólnego Funduszu 

Mieszkaniowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82ACF43B-D5EC-4C27-BA0E-A7B0DD228BC5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

